



Ofício N.º 2025.05.21.01-SMC.

Penaforte/CE, em 21 de maio de 2025.

Ao Senhor,
BRUNO TAVARES MACIEL
SECRETÁRIO DE CULTURA E TURISMO
ÓRGÃO GERENCIADOR
PREFEITURA MUNICIPAL DE MISSA O VELHA/CE



Assunto: Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 2024.06.18.01, referente ao Pregão Eletrônico n.º EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2024.05.10.01.

Motivo: Agilidade nas contratações de preços registrados em Ata de Registro de preços.

Prezado Senhor,

Com fulcro na Lei n.º 14.133, de 1º de abril de 2021, no Decreto n.º 11.462, de 31 de março de 2023, consulto Vossa Senhoria sobre a possibilidade de adesão à **ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N.º 2024.06.18.01**, referente ao **Pregão Eletrônico n.º 2024.05.10.01**.

A referida adesão visa à contratação de empresa especializada na prestação de serviços técnicos de organização e fornecimento de infraestrutura necessária à realização de eventos, festividades, locação de estrutura, sonorização, iluminação e banheiros químicos, por esta Prefeitura Municipal de Penaforte/Ce, por intermédio da Secretaria municipal de Cultura, de acordo com as características construtivas mínimas indicadas na Ata de Registro de Preços n.º **2024.05.10.01** e **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 2024.05.10.01**, **PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 2024.04.29.03**, independente de transcrição, conforme indicadas na tabela abaixo.

LOTE I - ESTRUTURA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VALOR UNT	VALOR TOTAL
2	Palco médio porte – 12x8. descrição: locação com montagem e desmontagem de palco, nas dimensões de 12 metros de frente por x 8 metros de profundidade, montado em estrutura tubular, com 02m de altura do chão ao tablado, e 06m de altura do tablado ao teto, coberto em lona tipo nigh and day, com escada de acesso.	Próprio	diária	4	R\$ 12.000,00	R\$ 48.000,00
3	Palco pequeno porte tipo 1 – 10x8 – descrição: prestação de serviços em locação com montagem e desmontagem de palco medindo 10 metros de frente x 8 metros de profundidade, com cobertura em box tr-uss de duro alumínio e/ou ferro forma de duas águas ou similar piso do palco em estrutura metálica com compensado mínimo de 16mm na cor preta. altura do solo de no mínimo 1,00m. e no máximo até 2,00m, com escada de acesso	Próprio	diária	4	R\$ 8.900,00	R\$ 35.600,00
4	Palco pequeno porte tipo 02 - 8x6. descrição: prestação de serviços em locação com montagem e desmontagem de palco medindo 8 metros de frente x 6 metros de profundidade, com cobertura em box truss de duro alumínio e/ou ferro forma de duas águas ou similar piso do palco em estrutura metálica com compensado mínimo de 16mm na cor preta. altura do solo de no mínimo 1,00m. e no máximo até 2,00m, com escada de acesso	Próprio	diária	4	R\$ 7.350,00	R\$ 29.400,00
5	Tablado de grande porte – 8x6 - locação de tablado medindo 8m de frente por 6m de fundos, com 50 cm ou 1 m de altura, em estrutura de ferro galvanizado e folhas de compensado de 15 mm com fechamento nas laterais e acarpetado.	Próprio	diária	4	R\$ 4.770,00	R\$ 19.080,00
6	Tablado de médio porte – 6x6. descrição: locação de tablado medindo 6 m de frente por 6 m de fundos, com 50 cm ou 1 m de altura, em estrutura de ferro galvanizado e folhas de compensado de 15 mm com fechamento nas laterais e acarpetado.	Próprio	diária	4	R\$ 2.850,00	R\$ 11.400,00
7	Tablado de pequeno porte – 4x4. descrição: locação de tablado medindo 4 m de frente por 4 m de fundos, com 50 cm ou 1 m de altura, em estrutura de ferro galvanizado e folhas de compensado de 15 mm com fechamento nas laterais e acarpetado	Próprio	diária	4	R\$ 2.830,00	R\$ 11.320,00
9	Camarim tipo 2 - locação de camarim montado em alumínio e ortonome, com 3m de frente por 3m de fundos coberto com toldo	Próprio	diária	4	R\$ 3.780,00	R\$ 15.120,00





	de 5m de frente por 5m de fundo, montado em estrutura tubular, coberto em lona tipo nightday, piso revestido em carpete cinza, climatizado e mobiliado com banheiro.					
10	gride 10x6- serviço de locação de grid descrição: prestação de serviços em locação de grid q30 10x6 aplicável em diversos eventos, com montagem e desmontagem.	Próprio	diária	8	R\$ 3.405,00	R\$ 27.240,00
11	Grade para proteção tipo 1- locação de grade metálicas de proteção com medidas comprimento 2,00m e altura 1,20m	Próprio	und	200	R\$ 34,00	R\$ 6.800,00
14	serviço de locação de tenda 8m x 8m - locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 8x8 montado em ferro galvanizado e coberto em lona night & day branca .	Próprio	diária	4	R\$ 2.935,00	R\$ 11.740,00
17	Locação disciplinadores, descrição: locação com montagem e desmontagem de disciplinadores para isolamento de área, em modelo intertraváveis em estrutura de ferro, com 2m de comprimento x 1m de altura metros, acabamento superior sem ponteira.	Próprio	und	170	R\$ 65,00	R\$ 11.050,00
18	Locação de fechamento, descrição: locação com montagem e desmontagem fechamento, sendo os mesmos, em placas com amarração metálicas com madeirite, com 3,00 metros na altura mínima de 2,00 metros, com travessa e suporte para 8 fixação e sem pontas de lança.	Próprio	und	200	R\$ 75,00	R\$ 15.000,00
20	locação de praticáveis, descrição: locação com montagem e desmontagem de praticáveis medindo 1 metro x 2 metros.	Próprio	diária	35	R\$ 216,25	R\$ 7.568,75
21	pórtico tipo 1 - locação de 1 pórtico de entrada 10m x 5m - montada em q30 com 10m de largura por 6m de altura de fora a fora.	Próprio	diária	4	R\$ 3.000,00	R\$ 12.000,00
22	pórtico tipo 2 - locação de 1 pórtico de entrada 8m x 4m - montada em q30, com 8m de largura por 6m de altura de fora a fora.	Próprio	diária	4	R\$ 2.500,00	R\$ 10.000,00
23	pórtico tipo 3 - locação de 1 pórtico de entrada 6m x 4m - montada em q30. com 6m de largura por 6m de altura de fora a fora.	Próprio	diária	4	R\$ 2.134,00	R\$ 8.536,00
VALOR TOTAL						R\$ 279.854,75

LOTE II - SONORIZAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE: KIT COMPOSTO DE: 01 CONSOLE DIGITAL 24 BITS COM 32 ENTRADAS XLR BALANCEADAS E 16 SAÍDAS XLR BALANCEADAS MÍNIMO DE 24 FADERS FÍSICOS EM SUA SUPERFÍCIE. 8 GRUPOS DE DCA 01 EQUALIZADOR GRÁFICO DE 31 BANDAS COM VARIAÇÃO EM +/- 15DB POR BANDA, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA DE 20HZ A 20 KHZ 0/0,0 DB COM ENTRADAS E SAÍDAS BALANCEADAS 08 GERENCIADOR DE CAIXAS ACUSTICAS DIGITAL DE 24 BITS / 96 KHZ TRABALHANDO EM FAIXA DINÂMICA DE ATÉ 115DB COM 2 OU 4 ENTRADAS E MÍNIMO DE 6 SAÍDAS COM AJUSTES INDIVIDUAIS DE DELAY, GANHO E FASE 01 SISTEMA DE P.A COM 4 UNIDADES DE CAIXAS DE ALTAS FREQUÊNCIAS ATIVAS OU PASSIVAS COM NO MÍNIMO 2 VIAS. COBERTURA DE 100° HORIZONTAL E 15° VERTICAL. RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 60HZ A 16KHZ. CAPACIDADE DE PRESSÃO SONORA A 1 WATT DE POTÊNCIA MEDIDO A 1 METRO DE 130 A 133 DB SPL POR CAIXA. 24 CAIXAS DE SUB- WOOFERS ATIVOS OU PASSIVOS COM TRANSDUTORES DE 18" SENDO 12 POR CADA LADO RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 20HZ A 150KHZ. SPL MÁXIMO ENTRE 99 A 101 DB-SPL. 48 CAIXAS DE LINE ARRAY, SENDO 24 POR CADA LADO. COBERTURA DE 90° HORIZONTAL E 60° VERTICAL RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 16KHZ. CAPACIDADE DE PRESSÃO SONORA A 1 WATT DE POTÊNCIA MEDIDO A 1 METRO EM 120 A 130 DB SPL. USO DE SOFTWARE PARA ALINHAMENTO 16 MICROFONES DINÂMICOS DE BOBINA MÓVEL COM RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRÃO POLAR CARDIOÍDE. IMPEDÂNCIA NOMINAL ENTRE 150 E 300 OHMS SENSIBILIDADE @ 1KHZ, TENSÃO DE CIRCUITO ABERTO - 54.5DBV/PA(1.85MV), 1 PASCAL = 94 DB-SPL COM CONECTOR DE ÁUDIO PROFISSIONAL XLR DE 3 PINOS 02 SISTEMAS DE MICROFONES UHF TIPO BASTÃO SEM FIO COM TRANSMISSÃO EM RF DIGITAL 24 BITS /48KHZ RESPOSTA DE FREQUÊNCIAS DE 25HZ A 15KHZ	Ls Áudio	diária	4	R\$ 11.160,00	R\$ 44.640,00





	PADRAO POLAR CARDIO IDE COM ALCANCE DE MINIMO 1000 FREQUENCIAS SELECIONA VEIS 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 5 MICROFONES DINAMICOS DE BOBINA MOVEL COM RESPOSTA DE FREQUENCIAS DE 50HZ A 15KHZ PADRAO POLAR CARDIO IDE. 4 MICROFONES COM CAPSULA CONDENSADORA COM RESPOSTA DE FREQUENCIAS DE 50HZ A 17 KHZ					
2	SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE - SISTEMA FLY COM NO MINIMO 16 CAIXAS DE SUB- WOOFERS ATIVOS OU PASSIVOS COM TRANSDUTORES DE 18" SENDO 08 POR CADA LADO RESPOSTA DE FREQUENCIAS DE 20HZ A 150KHZ. SPL MAXIMO ENTRE 99 A 101 DB-SPL. 24 CAIXAS DE LINE ARRAY, SENDO 12 POR CADA LADO., 12 MONITORES DE SOLO COM SUB PARA BATERIA, AMPLIFICADOR PARA CONTRABAIXO, 02 AMPLIFICADORES PARA 02 MESES DE SOM DIGITAL DE 48 CANAIS, 02 MICROFONES SE FIO UHS, SET DE MICROFONES PARA BATERIA, PERCUSSÃO E VOZ, 08 PRATICAVEIS, 40 PEDESTAIS, AMPLIFICAÇÃO COMPATIVEL PARA OS INSTRUMENTOS.	Próprio	diária	4	R\$ 6.790,00	R\$ 27.160,00
3	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: KIT COMPOSTO DE: PA COM 16 ME DIOS E 08 GRAVES SENDO (04 GRAVES E 08 MEDIOS PARA CADA LADO), DUAS MESAS DIGITAIS DE 32 CANAIS, 8 COMPRESSORES E 8 MONITORES ATIVOS, PEDESTAIS E MICROFONES SUFICIENTES PARA A REALIZAÇÃO DO EVENTO	Próprio	diária	4	R\$ 3.226,50	R\$ 12.906,00
4	SONORIZAÇÃO DE MINE PORTE - LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM COMPOSTA DE 01 MESA DE SOM DE 12 CANAIS MASTER. EQUALIZADOR GRAFICO ESTEREIO 1/3/3 "Q" CONSTANTE, 04 CANAIS DE GATES, SISTEMA DE PA COM 03 VIAS ATIVAS, COMPOSTAS DE 02 CAIXAS ACUSTICAS SUBGRAVES, 02 CAIXAS ACUSTICAS ME DIOS. 01 AMPLIFICADOR DE 4000 W RMS 02 OHMS, 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS 02 OHMS. 01 AMPLIFICADOR DE 1200 W RMS, 01 MONITORES 800 WATT'S PASSIVO. 01 AMPLIFICADOR DE 3200 W RMS. 01 MICROFONE SEM FIO, 03 MICROFONES DINAMICOS PARA VOZ, 2 PEDESTAIS. CD PLAYER. 06 DIRECT BOX. SISTEMA DE AC COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO SOLICITADO COM PROTEÇÃO EMBORRACHADO. COM TENSÃO DE 220 E 110V, ATERRAMENTO COM VARA DE COBRE DE 1.5 METROS.	Próprio	diária	4	R\$ 1.330,00	R\$ 5.320,00
VALOR TOTAL					R\$ 90.026,00	

LOTE III - TELÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VALOR UNT	VALOR TOTAL
3	telão, - descrição: locação com montagem e desmontagem de sistema de vídeo composto de 01 telão de 200 polegadas, estrutura de sustentação em alumínio q30, 01 projetores de 5000 ansilumes, com transmissão simultânea. para exibição de imagens ao vivo, videos promocionais e logomarcas.	Pro Light	diária	4	R\$ 1.395,00	R\$ 5.580,00
VALOR TOTAL					R\$ 5.580,00	

LOTE IV - ILUMINAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	iluminação de grande porte - locação de sistema de iluminação com grid de grande porte de acordo com as dimensões do palco de grande porte sendo - 46 refletores par 64 s/ gelatina, 38 set light, 14 moving light. 8 minis brutts, 2 ventiladores, duas máquinas de fumaça mesa comando. 6 módulos potência. cabos e conectores.	Pro Light	diária	4	R\$ 11.160,00	R\$ 44.640,00
2	iluminação de médio porte - locação de sistema de iluminação com grid de médio porte de acordo com as dimensões do palco de médio porte sendo - 36 refletores par 64 s/ gelatina. 20 set light. 10 Moving light, 6 minis brutts, 2 ventiladores, duas maquinas de fumaça mesa comando. 4 módulos potência. cabos e conectores.	Pro Light	diária	4	R\$ 4.650,00	R\$ 18.600,00
3	iluminação de mine porte - locação de sistema de iluminação com grid de pequeno porte de acordo com as dimensões do palco de pequeno porte sendo - 10 refletores par 64 s/ gelatina. 6 set light, 8 moving light, 2 mini brutts, 2 ventiladores, uma maquinas de	Pro Light	diária	4	R\$ 2.790,00	R\$ 11.160,00





	fumaça com mesa comando, 2 módulos potência, cabos e conectores.					
4	iluminação de pequeno porte - locação de sistema de iluminação com grid de pequeno porte de acordo com as dimensões do palco de pequeno porte sendo - 24 refletores par 64 s/ gelatina, 10 set light, 14 Moving light, 4 minis brutts, 2 ventiladores, duas máquinas de fumaça mesa comando, 4 módulos potência, cabos e conectores.	Pro Light	diária	4	R\$ 2.687,50	R\$ 10.750,00
VALOR TOTAL						R\$ 85.150,00

LOTE VI - COMUNICAÇÃO VISUAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VALOR UNT	VALOR TOTAL
2	panfleto de divulgação do evento, em papel couche 90g, 15x21 cm, impressão 4x0 (cores), com arte do evento a serem definidas.	Serviço	und	565	R\$ 1,58	R\$ 892,70
7	tv vt - chamadas de 30 (trinta) segundos sendo 10 chamadas ao dia durante 5 (cinco) dias	Serviço	und	4	R\$ 520,80	R\$ 2.083,20
VALOR TOTAL						R\$ 2.975,90

LOTE VII - ORNAMENTAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VALOR UNT	VALOR TOTAL
2	decoração de médio porte - serviço de decoração e ornamentação temática num espaço de 150mt onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, cortinas, bancadas e iluminarias, balões	Serviço	serviço	4	R\$ 1.702,00	R\$ 6.808,00
3	decoração de pequeno porte - serviço de decoração e ornamentação temática num espaço de 100mt onde serão realizados os eventos com materiais alternativos e regionais, malhas e iluminarias.	Serviço	serviço	4	R\$ 1.395,00	R\$ 5.580,00
5	locação de cadeira plástica sem braço, empilhável, capacidade de peso mínima de 80kg.	Serviço	unid.	200	R\$ 8,37	R\$ 1.674,00
6	locação de mesa quadrada, empilhável.	Serviço	plástica	100	R\$ 20,47	R\$ 2.047,00
7	capa para mesas plásticas - locação de capa de cetim na cor branca para mesas plásticas	Serviço	unid	100	R\$ 11,16	R\$ 1.116,00
8	capas para cadeiras plásticas - locação de capa de cetim na cor branca para cadeiras plásticas	Serviço	unid	200	R\$ 6,05	R\$ 1.210,00
VALOR TOTAL						R\$ 18.435,00

LOTE VIII - PRODUÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VALOR UNT	VALOR TOTAL
2	serviço de eventos tipo 2 - contratação de empresa serviço de eventos de cunho cultural e de espetáculos artísticos com equipe de serviços profissionais, para a produção total do evento, desde o início da chegada da estrutura até o termino total do evento. Produzindo coordenando e organizando os eventos em toda sua totalidade tanto na parte da estrutura como nas atrações em uma equipe de 10 pessoas.	Serviço	serviço	4	R\$ 5.580,00	R\$ 22.320,00
3	serviço de eventos tipo 3 - contratação de empresa serviço de eventos de cunho cultural e de espetáculos artísticos com equipe de serviços profissionais, para a produção total do evento, desde o início da chegada da estrutura até o termino total do evento. Produzindo coordenando e organizando os eventos em toda sua totalidade tanto na parte da estrutura como nas atrações em uma equipe de 5 pessoas.	Serviço	serviço	4	R\$ 3.255,00	R\$ 13.020,00
VALOR TOTAL						R\$ 35.340,00

LOTE IX - BANHEIROS QUÍMICOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	banheiros químicos tipo 01 - serviços de locação de banheiro químico descrição: individual, portáteis, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,16m de frente x 1,22m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para uso do público em geral.	Próprio	diária	160	R\$ 269,70	R\$ 43.152,00
2	banheiro químico tipo 02: serviços de locação de banheiro químico para portadores de necessidade especial descrição: individual, portáteis, com montagem, manutenção diária e desmontagem, em polietileno ou material similar, com teto translúcido, dimensões mínimas de 1,16m de frente x 1,22m de fundo x 2,10 de altura, composto de caixa de dejetos, porta papel higiênico, fechamento com identificação de ocupado, para uso de portadores de necessidade especial, com fácil acesso de cadeira de rodas com	Próprio	diária	5	R\$ 381,00	R\$ 1.905,00





mictório, papelaria e caixa de dejetos com assento, suporte para papel higiênico, piso antiderrapante.						
VALOR TOTAL						R\$ 45.067,00

LOTE X - GERADOR DE ENERGIA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	gerador de energia tipo 1 – em container acústico silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 180kva, tensão de 380 volts entre fases e 220 volts fase/neutro, ciclagem de 60 hets, cabos de ac com cgave de ligação reversão compatíveis, horímetro, aterramento de acordo com as normas técnicas, sem regulador de velocidade.	Stemac	diária	4	R\$ 4.650,00	R\$ 18.600,00
2	gerador de energia tipo 2 – em container acústico silenciado, partida manual ou automática que forneça potência de 260kva, tensão de 380 volts entre fases e 220 volts fase/neutro, diária 33 stemac ciclagem de 60 hets, cabos de ac com cgave de ligação reversão compatíveis, horímetro, aterramento de acordo com as normas técnicas, sem regulador de velocidade.	Stemac	diária	2	R\$ 3.625,00	R\$ 7.250,00
VALOR TOTAL						R\$ 25.850,00

LOTE XII - ATRAÇÃO MUSICAL

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	atração regional de médio porte - contratação de atração de renome regional de médio porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, mpb ou pop rock. para realização de shows em praça pública com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.	Serviço	cachê	3	R\$ 10.620,00	R\$ 31.860,00
2	atração regional de pequeno porte - contratação de atração de renome regional de pequeno porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, mpb ou pop rock. para realização de shows em praça pública com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação	Serviço	cachê	3	R\$ 7.440,00	R\$ 22.320,00
4	atração local de médio porte - contratação de atração do renome local de médio porte, artista ou banda com repertório voltado para os ritmos de axé, forró, mpb ou pop rock. para realização de shows em praça pública com duração mínima de duas horas, munidas de todos os instrumentos de palco necessário para sua apresentação.	Serviço	cachê	3	R\$ 3.534,00	R\$ 10.602,00
10	comunicador de renome local - contratação de 01 (um) comunicador de evento local para apresentações dos eventos (durante a suas realizações).	Serviço	cachê	3	R\$ 697,50	R\$ 2.092,50
VALOR TOTAL						R\$ 66.874,50

LOTE XIII - HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	UNID.	QTDE.	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	buffet – serviço de buffet nos camarins composta de no mínimo: 01 bandeja de frutas da época, 01 bandeja de frios, 200 salgados variados, 30 refrigerantes de lata de 350ml. 60 águas mineral garrafa de 500ml, para atender as atrações musicais que irão se apresentar durante os eventos	Serviço	serviço	5	R\$ 2.241,25	R\$ 11.206,25
2	serviço de hospedagem - apto single – diária com café da manhã e taxas inclusas (categoria simples).	Serviço	diária	100	R\$ 93,00	R\$ 9.300,00
3	serviço de hospedagem - apto double - diária com café da manhã e taxas inclusas (categoria simples)	Serviço	diária	100	R\$ 158,10	R\$ 15.810,00
VALOR TOTAL						R\$ 36.316,25

VALOR GLOBAL	R\$ 691.459,40
--------------	----------------

Registro que a contratação mencionada se figura como medida vantajosa para a Secretaria Municipal de Cultura do Município de Penaforte, Ceará, a qual necessita dos itens citados.

Solicito que a resposta ao pedido seja encaminhada ao e-mail licitacoespenafortece@gmail.com, para maior agilidade.





Em caso afirmativo, solicitamos ainda que nos seja fornecido os seguintes documentos da Ata de Registro de Preços:

01. EDITAL COMPLETO DO ÓRGÃO GERENCIADOR
02. PROPOSTA DE PREÇOS DA VENCEDORA
03. ATA DA SESSÃO ÓRGÃO GERENCIADOR
04. PROPOSTA DE PREÇOS CONSOLIDADA
05. TERMO DE ADJUDICAÇÃO
06. PARECER JURÍDICO
07. TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
08. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS ÓRGÃO GERENCIADOR
09. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
10. PUBLICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DO ÓRGÃO GERENCIADOR.
11. MINUTA DO CONTRATO PREFERENCIALMENTE EM ARQUIVO EDITÁVEL DE TEXTO.



Atenciosamente,

HELIO FERNANDES
BEZERRA:31292356391

Assinado de forma digital
por HELIO FERNANDES
BEZERRA:31292356391

Hélio Fernandes Bezerra
Gestor de Despesas
Secretaria Municipal de Cultura
Prefeitura de Penaforte/CE

Maria Helena Couto Muniz Vieira

Maria Helena Couto Muniz Vieira
Secretária
Secretaria Municipal de Cultura
Prefeitura de Penaforte/CE

